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Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2022 Seleccione el Año

Entidad: UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 226,428.1800

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra
T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2022.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.840104
.000000.001.0000.0000

482430019 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
dispositivo analizador de
calidad de energía para
el proyecto ANÁLISIS
PARA REDUCIR EL
GASTOENERGÉTICO EN
LAS UNIVERSIDADES
PÚBLICAS DEL
ECUADOR-REGIÓN
COSTA APLICANDO
LEAN SIX SIGMA. CASO:
UNEMI.

1.00  Unidad 6,030.0000 6,030.00 C2

2

2022.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.002.7001.0050

843000111 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

CONTRATACIÓN PARA LA
SUSCRIPCIÓN ANUAL
DEL SISTEMA
AUTOMATIZADO
ANTIPLAGIO TURNITIN
PARA LA UNIVERSIDAD
ESTATAL DE MILAGRO

1.00  Global 29,500.0000 29,500.00 C2

3

2022.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.002.7001.0050

843000111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suscripción anual del
servicio de identificador
de objeto digital y
asignación de códigos
para 150 artículos
publicados en las
revistas de la
Universidad Estatal de
Milagro

1.00  Global 743.7500 743.75 C2

4

2022.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.001.0000.0000

843000011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

SERVICIO DE
SUSCRIPCIÓN ANUAL
DE LA BASE DE DATOS
OVID PACKAGE
SPECIALITY BASIC
SCIENCES HEALTH
MEDICINE

1.00  Global 33,035.7100 33,035.71 C2

5

2022.181.0000.0000
.83.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.001.0000.0000

831600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de suscripción
anual del sistema
integrado de gestión de
biblioteca para el CRAI
de la Universidad Estatal
de Milagro

1.00  Global 6,000.0000 6,000.00 C2

6

2022.181.0000.0000
.82.00.000.003
.000.0910.530418
.000000.001.0000.0000

369100013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Suministro e instalación
de césped sintético en
los graderíos del ágora
anfiteatro del Corredor
Turístico y Cultural de
UNEMI

1.00  Global 6,480.0000 6,480.00 C1

7

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.840103
.000000.001.0000.0000

3812100114 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISIÓN DE
ESPACIOS DE TRABAJO
PARA DISTRIBUCIÓN DE
PERSONAL DESIGNADO
EN EL CENTRO DE
RECURSOS PARA EL
APRENDIZAJE E
INVESTIGACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD ESTATAL
DE MILAGRO

1.00  Global 58,282.1200 58,282.12 C1

8

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530812
.000000.002.7001.0050

326000918 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
suministros de oficina
catalogados para el
desarrollo de las
actividades académicas
presenciales

1.00  Global 1,652.0000 1,652.00 C2

9

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530811
.000000.002.7001.0050

4634000113 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de insumos
y materiales para cubrir
lasnecesidades
tecnológicas de aulas y
laboratorios por retorno
a las actividades
académicaspresenciales

1.00  Global 5,100.8700 5,100.87 C2

10

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530811
.000000.001.0000.0000

314100011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de
materiales de carpintería
y cerrajería para la
reparación de pupitres,
mantenimiento de las

1.00  Unidad 2,120.1400 2,120.14 C1
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escaleras de la salida de
emergencia del centro
de recursos para el
aprendizaje y la
investigación CRAI y
equipar estanterías del
Edificio Aulario 1 de la
institución

11

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530404
.000000.002.7001.0050

871520013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE LOS
GRUPOS
ELECTRÓGENOS,
TRANSFORMADORES Y
TABLEROS DE
TRANSFERENCIA
AUTOMÁTICA DE LA
UNEMI

1.00  Global 24,498.7200 24,498.72 C2

12

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530402
.000000.002.7001.0050

871591612 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Bienes y
Servicios
únicos

MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y
PREVENTIVO DE
ASCENSORES
UBICADOS EN LOS
BLOQUES R,S yEDIFICIO
CRAI DE LA
UNIVERISDAD ESTATAL
DE MILAGRO.

1.00  Global 21,469.8200 21,469.82 C2

13

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530402
.000000.002.7001.0050

546310815 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
TANQUE ELEVADO Y
POZOS PROFUNDOS
INCLUYE CISTERNAS DE
LA UNEMI

1.00  Global 25,000.0000 25,000.00 C1

14

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530402
.000000.002.7001.0050

853400113 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN
DELMANTENIMIENTO
IMPERMEABILIZACIÓN
DE LA LOSA DE LA
TERRAZA DEL CRAI.

1.00  Global 5,600.0000 5,600.00 C2

15

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530402
.000000.002.7001.0050

853400421 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
ESTACIONES DE
BOMBEO

1.00  Global 21,995.2900 21,995.29 C2

16

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.530402
.000000.001.0000.0000

3812100114 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISIÓN DE
ESPACIOS DE TRABAJO
PARA DISTRIBUCIÓN DE
PERSONAL DESIGNADO
EN EL CENTRO DE
RECURSOS PARA EL
APRENDIZAJE E
INVESTIGACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD ESTATAL
DE MILAGRO

1.00  Unidad 15,150.0500 15,150.05 C1

17

2022.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530802
.000000.001.0000.0000

282313051 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
UNIFORMES AL
PERSONAL RÉGIMEN
CODIGO DE TRABAJO,
PERIODO 2022

1.00  Global 14,728.2800 14,728.28 C2

18

2022.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.001.0000.0000

512900021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
SUSCRIPCIÓN DE
LICENCIAS MULTIPUNTO
COMO SOPORTE AL
DESARROLLO DE LAS
ACTIVIDADES
ACADÉMICAS DE LA
UNIVERSIDAD ESTATAL
DE MILAGRO

1.00  Global 70,000.0000 70,000.00 C2

19

2022.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530613
.000000.001.0000.0000

9290000130 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Contratación del servicio
de arrendamiento de
licencias para
aprendizaje autónomo
del idioma inglés según
el MCER - mediante
asistencia virtual y uso
de plataforma para los
estudiantes de mallas
vigentes de pregrado de
la Universidad Estatal de
Milagro

1.00  Unidad 375,000.0000 375,000.00 C1

20

2022.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530602
.000000.001.0000.0000

822110111 Consultoria Común NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Contratacion
directa

contratación de los
servicios de consultoría
para auditoría externa a
los estados financieros
de los ejercicios
económicos 2020 y2021
de la Universidad Estatal
de Milagro

1.00  Unidad 29,000.0000 29,000.00 C1

21

2022.181.0000.0000
.82.00.000.001
.000.0910.530105
.000000.002.7001.0050

842200011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Contratación del Servicio
de Telecomunicaciones y
nube para la Universidad
Estatal de Milagro

1.00  Global 450,000.0000 450,000.00 C1

22

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.570201
.000000.002.7001.0050

713340318 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

CONTRATACION DE
POLIZAS DE SEGURO
MULTIRIESGO INCENDIO
Y LÍNEAS ALIADAS,
ROBO Y ASALTO EQUIPO
ELECTRÓNICO ROTURA
DE MAQUINARIA y
RESPONSABILIDAD
CIVIL, VEHÍCULOS Y
FIDELIDAD PÚBLICA

1.00  Global 70,005.1800 70,005.18 C1
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PARA LA UNIVERSIDAD
ESTATAL DE MILAGRO

23

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.570201
.000000.001.0000.0000

675300113 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIO DE PEAJE
PARA VEHICULOS DE LA
INSTITUCION

1.00  Global 4,000.0000 4,000.00 C1

24

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530819
.000000.002.7001.0050

346190011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

ADQUSICION DE
INSUMOS Y
HERRAMIENTAS
MENORES PARA
MANENIMIENTO DE
AREAS VERDES PARA LA
UNIVERSIDAD ESTATAL
DE MILAGRO

1.00  Unidad 846.5800 846.58 C1

25

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530813
.000000.002.7001.0050

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACION DEL
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL
PARQUE AUTOMOTOR
DE LA UNIVERSIDAD
ESTATAL DE MILAGRO

1.00  Global 26,000.0000 26,000.00 C1

26

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530813
.000000.002.7001.0050

464200014 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de las
baterías para los UPS de
la Universidad Estatal de
Milagro

1.00  Global 22,654.0900 22,654.09 C1

27

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530811
.000000.002.7001.0050

314100011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de
materiales de carpintería
y cerrajería para la
reparación de pupitres,
mantenimiento de las
escaleras de la salida de
emergencia del centro
de recursos para el
aprendizaje y la
investigación CRAI y
equipar estanterías del
Edificio Aulario 1 de la
institución

1.00  Unidad 12,916.4800 12,916.48 C1

28

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530805
.000000.002.7001.0050

364100021 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
INSUMOS DE LIMPIEZA
CATALOGADOS

1.00  Global 8,000.0000 8,000.00 C2

29

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530803
.000000.002.7001.0050

333100012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACIONDE LOS
SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE SÚPER,
ECOPAIS, DIÉSEL PARA
LOSVEHÍCULOS DEL
PARQUE AUTOMOTOR,
MAQUINARIAS Y
GENERADORES DE LA
UNIVERSIDAD
ESTATALDE MILAGRO

1.00  Global 12,859.9500 12,859.95 C2

30

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530803
.000000.001.0000.0000

333100012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACIÓN DE LOS
SERVICIOS
DEABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE SÚPER,
ECOPAIS, DIÉSEL PARA
LOS VEHÍCULOS DEL
PARQUEAUTOMOTOR,
MAQUINARIAS Y
GENERADORES DE LA
UNIVERSIDAD ESTATAL
DE MILAGRO

1.00  Global 88.5100 88.51 C2

31

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530702
.000000.001.0000.0000

859600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
ARRENDAMIENTO
ANUAL DEL SISTEMA ON
LINE PARA PRUEBAS
PSICOMÉTRICAS Y
SISTEMATIZACIÓN DE
PRUEBAS DE
CONOCIMIENTOS
TÉCNICOS.

1.00  Global 5,100.0000 5,100.00 C2

32

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530405
.000000.002.7001.0050

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACION DEL
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL
PARQUE AUTOMOTOR
DE LA UNIVERSIDAD
ESTATAL DE MILAGRO

1.00  Global 15,000.0000 15,000.00 C1

33

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530404
.000000.002.7001.0050

871591714 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE
MAQUINARIAS Y
EQUIPOS DE
JARDINERÍA MANO DE
OBRA

1.00  Unidad 6,500.0000 6,500.00 C1

34

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530205
.000000.001.0000.0000

962200561 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACIÓN DEL
SERVICIO DE
LOGÍSTICA Y
ASISTENCIA
AUDIOVISUAL
ESPECIALIZADA PARA
EL DESARROLLO DE LA
SESIÓN SOLEMNE POR
EL VIGÉSIMOPRIMER
ANIVERSARIO DE LA
UNEMI

1.00  Global 6,080.0000 6,080.00 C1

TOTAL: $1,391,437.5400
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Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530803
.000000.002.7001.0050

333100012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACIONDE LOS SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
SÚPER, ECOPAIS, DIÉSEL PARA
LOSVEHÍCULOS DEL PARQUE
AUTOMOTOR, MAQUINARIAS Y
GENERADORES DE LA UNIVERSIDAD
ESTATALDE MILAGRO

1.00  Global 12,948.4600 12,948.46 C2

2

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530811
.000000.002.7001.0050

314100011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

Adquisición de materiales de carpintería y
cerrajería para la reparación de pupitres,
mantenimiento de las escaleras de la
salida de emergencia del centro de
recursos para el aprendizaje y la
investigación CRAI y equipar estanterías
del Edificio Aulario 1 de la institución

1.00  Unidad 15,036.6200 15,036.62 C1

3

2022.181.0000.0000
.82.00.000.002
.000.0910.840103
.000000.001.0000.0000

3812100114 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISIÓN DE ESPACIOS DE TRABAJO
PARA DISTRIBUCIÓN DE PERSONAL
DESIGNADO EN EL CENTRO DE
RECURSOS PARA EL APRENDIZAJE E
INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD
ESTATAL DE MILAGRO

1.00  Global 73,432.1700 73,432.17 C1

4

2022.181.0000.0000
.01.00.000.001
.000.0910.530405
.000000.002.7001.0050

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACION DEL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL
PARQUE AUTOMOTOR DE LA
UNIVERSIDAD ESTATAL DE MILAGRO

1.00  Global 41,000.0000 41,000.00 C1

TOTAL: $142,417.2500
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